PORTARIA PROPEX Nº 033/2024 - de 21 de fevereiro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:
Tarcisio Pedro da Silva

Titulares:
Nelson Hein - FURB
Paulo Roberto da Cunha - FURB
Roy Martelanc - USP
Kelmara Mendes Vieira - UFSM

Suplente:
Luciano Castro de Carvalho - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "Efeito do Sentimento do Investidor na
Relação entre as Características do Conselho de Administração e o Underpricing em IPO", do(a)
doutorando(a) Michael de Alencar Silva, a se realizar no dia 27/02/2024 às 14:00h, no local C1-F-
101.

Blumenau, 21 de fevereiro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-02-21T09:54:50-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento